criminalibus, videlicet igne, stupro, furto et homicidio. que pro nobis et noslra camera

reservamus. In cujus facti et rci sigilia nostra de certa sciencia nostra presenlibus sunt

appensa. Dalum anuo domini millesimo trecentesimo nonagesinu) se.vlo die sancli Johannis

Baplisle.

(Orig. im Archive der Stadt Bytes.)
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323.

Konig Wenzel IV. rou Bdlimen bestattiijl den Oimutz-cr Bisclidfen eine ron ilim ddo.

11. Octoljer 1382 (jeyebene Lrkunde bez-iiglich des Giites Di-etreitz-.

Dt. Praf/ 30. Jttni 1396.

W enceslaiis dei grachi Romanorum rex semper augustus el Boliemie rex nolum-

facimus lenore presencium universis. Cum nniversorum dominus. iu cuius manu consislunl

principalus et regna. non exigenlibus noslris meritis nos loti reipui)lice preesse voluil et

prodesse. inter curas ceteras noslris huuieris incumbentes his. que profeclum et conimodum

ecclesiarum respiciunl. merilo leneniur intendere ac desuper salubriler providere. signanter

nt ipse in servis suis glorificetur ac justis nostris operibus collaudetur. Sane dudum bone

memorie Petrus episcopus Olomucensis propler commodum et utililalem Olomucensis ecclesie

et saorum successorum forlalicium in Drzewczicz ac viiiani ibidem cum villa PopowicK iu

regno nostro Boemie sitis cum omnibus ipsorum juribus et perlinenciis universis ab Henrico

de Merow milile pro mensa sua est suorum successorum episcoporum Olomucensium pro

cerla pecuniarum summa rile el racionabiiiler emil et comparavil de nostro consensu et

beneplaeilo speciali, prout hec in regalibus literis nostris desuper datis plenius conlinetur.

Quarum literaruni tenor per omnia sequilur in hec verba : „Wenceslaus dei gracia Romanorum

rex etc. Dalum Prage anno domini millesiuio trecentesimo oclua<>esimo secundo. iudiccione

quarla, quinto idus Octobris, regnorum noslrorum anno Boemie vicesimo. Rouiauorum vero

seplinio." Verum quia bone memorie dicto Pelro episcopo adhuc vivenle nonnulli eniuli sui

diclum fortalicium Drzewczicz sine juris ordine et justicia capienlcs cum suis villis necnon

rebus clenodiis utensilibus pecoribus et aliis pertinenciis de facto temere occupaverunt el

quampluribus annis occupata violenler detinuerunt, fruclus reddilus et provenlus ibidem

perceperunt et iii usus suos converterunt pro sue libiio volunlalis. in dicti Olomucensis

episcopi Pelri successorum suorum et ecclesie Olomucensis prejudicium non modicum et

jacluram. nichilominus tamen istis lemporibus ex sollicita et inslanli veiierabilis Nicolai epi-